
 
  

 

all’ Albo dell’ Istituto 
 
 

 

Oggetto: Legge regionale 3 marzo 2023, n. 9, art. 6 “Istruzione e formazione” – DPReg n. 145 del 30 agosto 2023 
“Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi in materia di istruzione e formazione di alunni 
stranieri, in attuazione degli articoli 6, comma 2, e 16 della legge regionale 3 marzo 2023, n. 9 (Sistema integrato di 
interventi in materia di immigrazione)” – progetto: “INTERCULTURA: UN MONDO DI COLORI E STORIE SENZA 

CONFINI”- assegnazione definitiva incarichi di docenti esperti per la realizzazione di laboratori ALFABETIZZAZIONE e 

STUDIO. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  il DPR 275 del 1999; 

VISTA  la L.107/2015 di riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e Formazione;  

VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTO  il DPReg n. 145 del 30 agosto 2023 Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi in materia 

di istruzione e formazione di alunni stranieri, in attuazione degli articoli 6, comma 2, e 16 della legge regionale 3 marzo 2023, 

n. 9 (Sistema integrato di interventi in materia di immigrazione). 

VISTO il decreto di concessione dei finanziamenti richiesti in favore dei soggetti richiedenti  - prot. 56315/GRFVG dd. 

24.11.2023 ed in particolare la concessione del finanziamento assegnato all’ I.C. Tiziana Weiss, pari ad € 5.2424,73; 

VISTO il decreto n. 531/GRFVG dd. 10.01.2024, col quale si è provveduto all’erogazione dell’anticipo del 70% - pari a d € 

3.670,00 a favore dell’I.C. Tiziana Weiss; 

VISTI i suddetti fondi pervenuti dalla Regione Friuli Venezia Giulia, disponibili a bilancio e regolarmente accantonati per il fine 

di cui trattasi; 

VISTO il regolamento sui contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n.38 del 30/10/2019; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di rispettare il PTOF 2022-2025 elaborato dal Collegio Docenti in 

data 07/12/2022 ed approvato dal Consiglio di Istituto in data 19/12/2022 con delibera n.150;  

VISTO che si è reso necessario reperire le figure di docenti esperti con comprovate competenze ed esperienze professionali 

per la realizzazione del progetto “INTERCULTURA: UN MONDO DI COLORI E STORIE SENZA CONFINI” per la 

realizzazione di laboratori ALFABETIZZAZIONE e STUDIO mediante Avviso di selezione Interna – prot.n. 1836 del 23/02/2024; 

PRESO ATTO   del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 2437/2024; 

VISTA  l’assegnazione provvisoria di cui al prot.n. 2465 delL’ 11/03/2024; 

PRESO ATTO che avverso l’assegnazione provvisoria non è pervenuto alcun reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione del provvedimento 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002993 - 21/03/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



 
  

 

 

DECRETA 

l’assegnazione definitiva degli incarichi di docenti esperti per la realizzazione del progetto “INTERCULTURA: UN MONDO 

DI COLORI E STORIE SENZA CONFINI” - realizzazione di laboratori ALFABETIZZAZIONE e STUDIO” , all’ insegnante Dana 

Furlani per i moduli progettuali a e b; all’insegnante Filomena Galeoto per i moduli progettuali c e d. 

 

 
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 

Trieste, data del protocollo 
                                     

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                         Daria Parma 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 
 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002993 - 21/03/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA

https://ictizianaweiss.edu.it/

		2024-03-22T13:56:33+0100
	DARIA PARMA




